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Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, postmottak@askvoll. kommune.no,
postmottak@askoy.kommune.no, Postmottak Aurland <post@aurland.kommune.no>, Postmottak
Austevoll <postmottak@austevoll. kommune.no>, Post Austrheim
<post@austrheim.kommune.no>, postmottak@bergen.kommune.no, Postmottak Bjernafjorden
kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>, post@bremanger.kommune.no, Bemlo
kommune <postmottak(@bomlo.kommune.no>, Postmottak Eidfjord kommune
<postmottak@eidfjord.kommune.no>, post@etne.kommune.no, Postmottak Fedje
<postmottak@fedje.kommune.no>, fitjar@fitjar.kommune.no, post@fjaler.kommune.no,
Gloppen kommune <post@gloppen.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>, postmottak@hyllestad.kommune.no,
postmottak@hoyanger.kommune.no, post@kinn.kommune.no, Postmottak Kvam kommune
<postmottak@kvam.kommune.no>, Postmottak Kvinnherad kommune
<post@kvinnherad.kommune.no>, postmottak@luster.kommune.no, post@laerdal. kommune.no,
Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen
<postmottak@modalen.kommune.no>, Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>, postmottak@sogndal.kommune.no,
post@solund.kommune.no, post@stad.kommune.no, post@stord.kommune.no,
postmottak@stryn.kommune.no, postmottak@sunnfjord.kommune.no,
postmottak@sveio.kommune.no, post@tysnes.kommune.no,

postmottak@ullensvang. kommune.no, Postmottak Ulvik kommune
<postmottak@ulvik.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>,
post@yvik. kommune.no, Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>,
postmottak@oygarden. kommune.no, postmottak@ardal.kommune.no

Kopi: Anette Mek Vik - Austevoll, Fitjar, Stord <anevik@fitjar.kommune.no>, Anna Bjerklund
Eide - Sveio <anna.eide@tysver.kommune.no>, Annbjorg.Bue
<Annbjorg.Bue@etne.kommune.no>, Arne Kristian Borger

<arne.kristian.borger@luster. kommune.no>, Hallaraker, Berit
<berit.hallaraker@bomlo.kommune.no>, bhm <bhm@bremanger.kommune.no>, Ekaterina
Nilsson <ekaterina.nilsson@oygarden.kommune.no>, ellen.kirkeeide
<ellen.kirkeeide@stryn.kommune.no>, 06finmyh <06finmyh@sogndal. kommune.no>, Francesca
Galdiolo <francesca.galdiolo@kvinnherad.kommune.no>, Halvor Langeseth Brosvik
<halvor.langeseth.brosvik@gulen.kommune.no>, Sverre.Henning.Malones
<Sverre.Henning.Malones@sunnfjord. kommune.no>, Johannes André Folkestad
<johannes.folkestad@askvoll. kommune.no>, Jon Anders Stavang
<Jon.Anders.Stavang@kinn.kommune.no>, Kari Blindheim - Qygarden
<Kari.Blindheim@oygarden. kommune.no>, Karoline Bjerkeset - Gloppen
<karoline.aldis.bjerkeset@gloppen.kommune.no>, Kenneth Aaland - Askvoll, Fjaler, Hyllestad
<kenneth.aaland@askvoll.kommune.no>, Redland, Kjetil Andre
<kjetil.rodland@bergen.kommune.no>, Laila Bjerge <laila.bjorge@alver. kommune.no>, Lars
Johan Fjelde - Osterpy <lars.johan.fjelde@osteroy.kommune.no>, Lars Praestiin - Ulvik
<lars.prestiin@ulvik. kommune.no>, Linda Orrelid - Askoy <linda.orrelid@askoy.kommune.no>,
Lindis B Ostgérd - Gloppen <Lindis.Ostgard@gloppen.kommune.no>, Louise Christine
Pettersen - Austevoll, Fitjar, Stord <loupet@fitjar kommune.no>, Magnus Frayen - Kinn
<magnus.froyen@kinn.kommune.no>, Marie Victoria Rekdal Skogrand
<marie.skogrand@alver.kommune.no>, Martin Ivar Henden <Martin-



Ivar.Henden@osteroy. kommune.no>, mathilde.grimsby
<mathilde.grimsby@tysver.kommune.no>, Michal Westfal - Samnanger, Tysnes og
Bjernafjorden <micwes@bjornafjorden.kommune.no>, Mikkel Bengtsson
<mikkel.bengtsson@alver.kommune.no>, malfrid.eide <malfrid.eide@askoy.kommune.no>,
oddbjorn kare.sellevoll <oddbjorn.kare.sellevoll@sunnfjord. kommune.no>, Ottar Myrtveit
<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>, rolf.erling.loe
<rolf.erling.loe@ullensvang.herad.no>, Rolf.T.Djonne <Rolf. T.Djonne@eidfjord. kommune.no>,
sigbjorn.rolandsen <sigbjorn.rolandsen@stryn.kommune.no>, Sunniva Vatle - Qygarden
<Sunniva.Vatle@oygarden. kommune.no>, Svein Arne Vagane

<svein.arne.vagane@alver kommune.no>, Tore Henrik Oye

<tore.henrik.oye@vaksdal. kommune.no>, Trygve Vik - Ullensvang

<trygve.vik@ullensvang. kommune.no>, Vidar Jordre - Voss <Vidar jordre@voss.herad.no>, Ase
Meling Underhaug - Fitjar, Stord, Austevoll <aseund@fitjar. kommune.no>

Emne: Revisjon - Skogfonds- og rentemiddelrekneskapen Vestland 2022

Vedlagt fglgjer revisjonsberetning for Skogfonds- og rentemiddelrekneskapen Vestland rekneskapsar
2022.

Med venleg helsing
Turid Digernes Eikas
radgjevar

@ Statsforvaltaren i Vestland

Telefon: 57 64 30 61
E-post: turid.eikas@statsforvalteren.no
Web: www.statsforvaltaren.no/vl
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